
               Страна 6- Број  9                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА           17.06.2025 године 

 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу 
града Панчева“.  
. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА  
БРОЈ:002584199 2025 08725 001 000 060 107   
Панчево,17.06.2025 године 

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон, 
47/18 и 111/21-др.закон), члана 46 Закона о 
ветеринарству („Сл.гласник РС“ бр. 91/05, 
30/10, 93/12 и 17/19-др.закон), чланова 3 став 
2 и 54. став 2. Закона о добробити животиња 
(„Сл.гласник РС“ бр. 41/09) и чланова 39. и 98. 
став 1. Статута града Панчева („Службени  
лист града Панчева” бр. 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) Скупштина 
града Панчева, на седници одржаној дана  
17.06.2025. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДРЖАЊУ ДОМАЋИХ 

ЖИВОТИЊА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
ПАНЧЕВА 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о држању домаћих 
животиња на територији града Панчева 
(„Службени лист града Панчева“ број 34/19 и 
27/23) члан 18 мења се и гласи: 

«Члан 18. 
Постављање кошница дозвољено је у 

складу са правилником којим се уређују 
услови и начин гајења и селидба пчела и 
садржини уверења о транспорту(у даљем 
тексту: правилник). 

Пчелињаци до 10 кошница могу се 
држати у дворишту породичног објекта у 
складу са правилником. 

Пчелињаци, на паши, морају имати 
видно истакнуто име и презиме и пуну адресу 
пчелара, а кошнице морају бити обележене 
редним бројем. 

Пчелар је физичко или правно лице 
које се бави узгојем пчела ради добијања 
пчелињих производа. 

Није дозвољено постављање кошница 
са пчелама у дворишту објекта 
вишепородичног становања и у зони ширег 

центра насељеног места Панчево из члана 13. 
ове одлуке. 

Власници пчелињака дужни су да у 
ситуацијама најављеног третмана прскања 
комараца и других штетних организама, 
склоне кошнице са пчелама, уколико се 
налазе у зонама обухваћеним третманом.“ 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу  осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу 
града Панчева“. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА  
БРОЈ:002584199 2025 08725 001 000 060 107   
Панчево,17.06.2025 године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
 
На основу члана 32. и 66. Закона о 

локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 

број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. 

закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 67. 

Закона о путевима ("Службени гласник РС" 

број 41/18, 95/18 - др. Закон и 92/23-др. закон) 

и чланова 39. и 98. став 1. Статута града 

Панчева ("Сл. лист града Панчева" бр. 25/15 - 

пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), 

Скупштина града Панчева на седници 

одржаној дана 17.06.2025. године, донела је: 

Одлуку о изменама и допунама Одлуке о 

усвајању Ценовника радова на редовном 

одржавању путева на територији града 

Панчева на дан 28.11.2023. године без 

ПДВ-а 

 

Члан 1. 
 У Одлуци о усвајању Ценовника 
радова на редовном одржавању путева на 
територији града Панчева на дан 28.11.2023. 
године без ПДВ-а („Сл. лист Града 
Панчева“ број 38/23), иза члана 1. додаје се 
нови члан 1а који гласи: 

„Члан 1а 
 Скупштина града Панчева доноси 
Измене и допуне Ценовника радова на 
редовном одржавању путева на територији 
града Панчева на дан 28.11.2023. године без 
ПДВ-а, које је израдило ЈП 
„Урбанизам“ Панчево. 



               Страна 7- Број  9                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА           17.06.2025 године 

 

 

 Измене и допуне Ценовника радова на 
редовном одржавању путева на територији 
града Панчева на дан 28.11.2023. године без 
ПДВ-а, чини саставни део ове одлуке.“. 
 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном листу града 
Панчева". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО  
СКУПШТИНА ГРАДА  
Број:002584199 2025 08725 001 000 060 107   
Панчево,17.06.2025 године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ЦЕНОВНИКА РАДОВА НА 

РЕДОВНОМ ОДРЖАВАЊУ ПУТЕВА 
на дан 28.11.2023.године без ПДВ-а 

 

 У Ценовнику радова на редовном 

одржавању путева на територији града 

Панчева на дан 28.11.2023. године без ПДВ-а, 

иза шифре позиције 1.3 додаје се нова шифра 

позиције 1.4. која гласи: 

Šifra 
poz. 

O P I S  P O Z I C I J E 
Jed. 
mere 

Jedinična  
cena 

 1.4 Izrada saobraćajnog 
projekta u cilju dopune 
saobraćajne signalizacije 
nakon izvođenja radova 
na opštinskim putevima i 
ulicama Put/ulica 75.000,00 

 

 У Ценовнику радова на редовном 

одржавању путева на територији града 

Панчева на дан 28.11.2023. године без ПДВ-а, 

мења се позиција  8.51.10 која гласи: 

 

Šifra 
poz. 

    O P I S P O Z I C I 
J E 

Jed. 
mere 

Jedinična  
cena 

8.51.10     sijalice 
semaforske E                   
27,75 W     kom 510,00 

 У Ценовнику радова на редовном 

одржавању путева на територији града 

Панчева на дан 28.11.2023. године без ПДВ-а, 

у одељку 8 „Одржавање саобраћајне 

сигнализације и опреме пута“, позиција под 

редним бројем 8.49 мења се  и сада гласи: 

8,49 
Liveni stubići sa znakom Direkcije kom 

24.000,0
0   

 
    

У Ценовнику радова на редовном одржавању 

путева на територији града Панчева на дан 

28.11.2023. године без ПДВ-а, у одељку 

„Средства рада“ позиција под редним бројем 

5. мења се и сада гласи: 

5 

 Autokorpa do 20 tona h 8.916,00 

 
    

Šifra 
poz. 

O P I S P O Z I C I J E Jed. 
mere 

Jedinična  
cena 

    
  

8.41.3 Izrada I montaza 
univerzalnog pletiva   

 od pocinkovane pa 
plastificirane zice   

 debljine 2,08 mm, okca 
55*55mm,   

 stubovi fi 42,8.   
    
 Za visine ograde do 2m m2 3.200,00 
 Za Visinu ograde od 2 do 

4m m2 
9000,00 

    
    
8.41.4 Zamena ostecenog dela 

univerzalnog   
 pletiva I ojacavanje 

postojecih stubova   
 sa pripremom za 

antikorozivnu zastitu,   
 antikorozivna zastita I 

završni premaz   
 

 u ral 6005 (tamnozelena)   
 ZA visinu ograde do 2m m2 3900,00 
 Za visinu ograde od  2 do 

4m m2 11600,00 

 
        У Ценовнику радова на редовном 
одржавању путева на територији града 
Панчева на дан 28.11.2023. године без ПДВ-а, 
у одељку 8 „Одржавање саобраћајне 
сигнализације и опреме пута“ иза позиције 
8.50.10  додају се нове позиције које гласе: 

 
       

Šifra 
poz. 

 
 

O P I S P O Z I C I J E Jed. 
mere 

Jedinična  
cena 

    
8.50.11 Mašinsko m 290,00 



               Страна 8- Број  9                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА           17.06.2025 године 

 

 

demarkiranje oznaka 
na putu 

    
8.50.12  Smerokazi lisnati kom 825,00 
    
8.50.13 Barikirtani 

stubići ,,KEY,, kom 27.105,00 
    
8.50.14  Parking 

stuibici ,,Barok,, kom 18.000,00 
    
8.50.15 Anker ploče kom 1.300,00 
    
8.50.16 Šrafovi I tiplovi za 

livene stubiće kom 250,00 

 

У Ценовнику радова на редовном 

одржавању путева на територији града 

Панчева на дан 28.11.2023. године без ПДВ-а 

додаје се нова табела, која гласи: 

Ценовник за систематски преглед мостова и 

пропуста на дан 28.11.2023.год. без ПДВ-а 

редн
и 

број 

објекат општ
инск
и пут 
број 

стацион
ажа 

цена 
прегледа у 

РСД 

1 мост 5 1+730 80.000 

2 мост 2 0+800 60.000 

3 мост 3 3+840 80.000 

4 мост 1 9+370 50.000 

5 Мост и пропуст 1 3+560 80.000 

6 Тамишки мост 7 2+040 250.000 

 

редн
и 

број 

објекат општ
инск
и пут 
број 

стацион
ажа 

цена 
прегледа 

у РСД 

1 Цевасти пропуст 5 6+330 15.000 

2 Цевасти пропуст 5 6+446 15.000 

3 Плочасти пропуст 5 8+860 25.000 

4 Пропуст 5 11+970 20.000 

5 Пропуст 5 13+930 20.000 

6 Цевасти пропуст 5 6+330 15.000 

7 Цевасти пропуст 5 6+446 15.000 

8 Плочасти пропуст 5 8+860 25.000 

9 Пропуст 5 11+970 20.000 

10 Пропуст 5 13+930 20.000 

11 Пропуст 2 2+090 20.000 

12 Плочасти пропуст 2 3+396 25.000 

13 Плочасти пропуст 2 3+910 25.000 

14 Плочасти пропуст 2 4+540 25.000 

15 Плочасти пропуст 2 4+680 25.000 

16 Плочасти пропуст 2 4+810 25.000 

17 Плочасти пропуст 2 5+240 25.000 

18 Плочасти пропуст 2 6+760 25.000 

19 Плочасти пропуст 2 7+380 25.000 

20 Плочасти пропуст 1 15+370 25.000 

21 Плочасти пропуст 3 0+610 25.000 

 

 
На основу члана 32. и члана 66. Закона 

о локалној самоуправи ("Службени гласник 
РС" број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. 
закон, 47/18 и 111/21- др.закон), члана 8. став 
1.Одлуке о укидању "Апотеке Панчево" 
Панчево и покретању поступка ликвидације 
(„Сл.лист града Панчева“ број 61/20) и 
чланова 39. и 98. став 1. Статута града 
Панчева ("Сл. лист града Панчева" број 25/15 
– пречишћен текст, 12/16, 8/19,16/19 и 2/21), 
Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 17.06.2025. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ 
ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА „АПОТЕКЕ 

ПАНЧЕВО“  ПАНЧЕВО-У ЛИКВИДАЦИЈИ 
БРОЈ: 11/25 ОД 06.05.2025. ГОДИНЕ 

САСТАВЉЕНОГ ОД СТРАНЕ 
ЛИКВИДАЦИОНОГ УПРАВНИКА 

 
I 

Усваја се Годишњи ликвидациони 
извештај „Апотеке Панчево“ Панчево-у 
ликвидацији број 11/25 од 06.05.2025. године, 
састављен од стране ликвидационог 
управника. 
 

II 
Ова одлука ступа на снагу даном 

објављивања у "Службеном листу града 
Панчева". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО  
СКУПШТИНА ГРАДА  
Број: 002584199 2025 08725 001 000 060 107   
Панчево,17.06.2025 године  

                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 

На основу члана 32. и члана 66. 
Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник РС" број 129/07, 83/14 – др. закон, 
101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), 
члана 537. Закона о привредним друштвима 
(„Сл.Гласник РС“, број 36/2011, 99/2011, 
83/2014 – др.закон, 5/2015,44/2018,95/2018, 
91/2019, 109/2021 и 19/2025) и чланова 39. и 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


